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REPUBLIKA E SHQIP E R I S E 

MINISTRIA E DREJTESISE 
MINISTRI 

(lutemi referojuni ni! rast pergjigjeje) 

Tirane, me (.3 Q..Sjio 16 

Leoda: Per verifikimin e te dhenave nga gjendja civile te anetareve te stafit te kabinetit te 
Ministrit dhe Zevendesministrave te Dre jtesise, ne {ormu/aret e vetdeklarimit. 

DREJTORISE SE PERGJITHSHME TE GJENDJES CIVILE 

TIRANE 

Ne zbatim te detyrimeve ligjore te parashikuara ne ligj in nr. 13 8/2015 "Per garantimin e 

integritetit te personave qe zgjidhen, emerohen ose ushtroj ne funksione publike" dhe ne 

vendimin e Kuvend it nr. 17, date 04.03 .201 6 " Per percaktimin e rregullave te detajuara mbi 

zbatimin e ndalimeve te parashikuara ne ligj in nr. 138/201 5 " Per garantimin e integritetit te 

personave qe zgj idhen, emerohen ose ushtrojne funksione publike", kerkohet verifikimi i te 

dhe nave nga Zyra e Gjendjes C ivile. Lutemi gjeni bashke lidhur listen e te dhenave personate 

te plotesuar s ipas formularit te vetdeklarimit te de pozituar nga 9do anetar i stafi t te kabinetit 

te Ministrit dhe Zevendesministrave te Drejtes ise, 

Duke ju fa lenderuar per bashkepunimin 

MINISTRI 
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